

COMPEED plastry na opryszczkę 15 sztuk



Cena: 20,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	JOHNSON & JOHNSON
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis

COMPEED Niewidoczne plastry na opryszczkę 15szt.

Wskazania

Pojedynczy plaster na opryszczkę działa nieprzerwanie aż do 12h* już od pierwszego zastosowania, aby szybko leczyć zmiany opryszczkowe w optymalnym środowisku oraz minimalizować ryzyko powstania strupa, co jest jedną z jego przewag w porównaniu do kremów antywirusowych.

Ponadto, dzięki swojemu formatowi, działa jak tarcza antywirusowa zmniejszając ryzyko powstania zakażenia oraz zarażenia opryszczką.

Plaster leczy** opryszczkę w tempie porównywalnym do kremu z 5% zawartością acyklowiru, pozwalając Ci w szybkim tempie pozbyć się problemu by znów nic nie mogło Cię zatrzymać!

Opakowanie zawiera 15 plastrów oraz lusterko pomocne przy nakładaniu plastra.

Działanie

Skuteczność COMPEED® Niewidocznych plastrów na opryszczkę wynika z zastosowania warstwy Hydrokoloidu-075, która izoluje ranę, chroniąc ją przed wnikaniem wody i potencjalnie chorobotwórczych drobnoustrojów oraz zapewnia optymalną wilgotność. Wytwarzając optymalne środowisko, Hydrokoloid-075 stymuluje naturalny proces gojenia się skóry i szybko leczy opryszczkę. COMPEED® Niewidoczne plastry na opryszczkę to pierwsze plastry o klinicznie udowodnionej skuteczności, które oferują szereg korzyści:

Szybko leczą

Natychmiast zakrywają opryszczkę

Przynoszą ulgę w bólu

Redukują mrowienie, swędzenie i pieczenie

Redukują zaczerwienienie i opuchliznę

Redukują powstawanie pęcherzy i pomagają zapobiegać powstawaniu strupa

Minimalizują ryzyko powstania zakażenia poza raną

Jeden plaster pozostaje na skórze średnio do 12 godzin. W indywidualnych przypadkach czas ten może się różnić.

Sposób użycia

Możesz stosować plastry COMPEED® na każdym etapie rozwoju opryszczki. Najlepiej jednak zastosować je już przy jej pierwszych objawach, tj., gdy wystąpi uczucie mrowienia lub swędzenia.

Umyj ręce przed i po nałożeniu plastra.

Plastry należy nosić 24 godziny na dobę do momentu wyleczenia opryszczki.

Kiedy plaster samoczynnie odklei się, należy go wtedy zastąpić nowym.

Nie odklejaj plastra np. aby ułatwić dostęp powietrza do zainfekowanego miejsca. Może to przynieść efekt odwrotny do zamierzonego i może nawet wydłużyć czas leczenia. Plaster pozwala utrzymać optymalne warunki do leczenia* opryszczki.